Образац ЕГНС-2/18
Formulari i KKEG-2/18

И З Ј А В А

O ПРИХВАТАЊУ КАНДИДАТУРЕ ЗА ЧЛАНА 
НАЦИОНАЛНОГ САВЕТА ЕГИПАТСКЕ НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
D E K L A R A T Ë

PËR PRANIMIN E KANDIDATURËS PËR KËSHILL KOMBËTAR TË PAKICËS KOMBËTARE EGJIPTIANËVE
Прихватам да будем кандидат за члана Националног савета 
египатске националне мањине на Изборној листи
Pranoj të jem kandidat për anëtar të Këshillit Kombëtar   
të Pakicës Kombëtare Egjiptianëve në Listën e zgjedhësve
	


 (назив изборне листе) / (emërtimi i listës së zgjedhësve)
коју за непосредне изборе за чланове Националног савета египатске националне мањине, расписане за 4. новембар 2018. године, подноси
të cilën për zgjedhjet e drejtpërdrejta për anëtarë të Këshillit Kombëtar të Pakicës Kombëtare Egjiptianëve, të shpallura për 4 nëntor të vitit 2018, e paraqet
	

	


(назив предлагача изборне листе: групе бирача / удружења / политичке странке националне мањине)
(emërtimi i propozuesit të listës së zgjedhësve: grupit të votueve / shoqatës/partisë politike të pakicës kombëtare)
У ______________________,   ______________ 2018. године

Në                 
(место)                       më
     (дан и месец)
të vitit 2018

   (vendi)
    (dita dhe muaji)

КАНДИДАТ

KANDIDAT

___________________________________


(потпис)

(nënshkrimi)
	

	

(име и презиме)


(emri dhe mbiemri)





(занимање)


(profesioni)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




(ЈМБГ)


(NUPQ)
	



(пребивалиште и адреса стана)

(vendbanimi dhe adresa e banimit)
НАПОМЕНА 1: Изјава мора да буде оверена. Изјава се оверава код јавног бележника. 

У градовима/општинама где нису именовани јавни бележници, изјава се оверaва у основном суду, судској јединици или пријемној канцеларији основног суда, односно у општинској/градској управи.
SHËNIMI 1: Deklarata duhet të jetë e noterizuar. Deklarata noterizohet te noteri publik. 
Në qytete/komuna ku nuk janë emërtuar noterët publikë, deklarata noterizohet në gjykatën themelore, në njësinë gjyqësore ose në zyren e pranimit të gjykatës themelore, përkatësisht në administratën komunale/të qytetit.
НАПОМЕНА 2: Предлагач изборне листе сâм умножава овај образац у потребан број примерака.
SHËNIMI 2: Propozuesi i listës së zgjedhësve vetë e shumëzon këtë formular në numër të nevojshëm të ekzemplarëve.

